praeter talliagia nostra et praeter auxilium vicecomitis, hundredi et praeter ward-
penys

' ; ihid. i. 105, 364, 369, 491.
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formerly paid \2d. to be quit of suit at court, but that since

then they had given suit in person, and that the king cannot

demand both scot and suit. But it was replied conclusively by
the counsel for the king :

The aforesaid WilHam and Thomas always gave the aforesaid l^d.

for hundred-scot and not for quittance of the aforesaid suit.^^

Beyond this we may multiply references to the hundred-pennies

in these thirteenth-century sources, and gain no more definite

information.^^

In charters of the twelfth as of the thirteenth century the

hundred-pennies are rehearsed with a number of other burdens :

Ipsi et omnes homines sui liberi sint ab omni scotto et geldo et omnibus

auxiliis regum et vicecomitum et omnium ministralium eorum et hidagio

et carrucagio et danegeldo et horngeldis et exercitibus et wapentaco et

scutagio et taillagio et lestagio et stallagio, et sciiis et hundredis, et placitis

et querelis, et warda et wardpeni, et averpeni et hundredespeni, et boren-

halpeni et thethingpeni, et de operibus castellorum, parcorum, et pontium

clausuris, et omni careio et summagio et navigio et domuum regalium

edificacione et operacione.^*

Quare volumus et firmiter praecipimus quod praedicta Abbatia et

monachi eiusdem loci omnes praedictas possessiones ... teneant quietas

de sciris et hundredis, placitis et querelis, tallagiis, murdris, et wapen-

tachiis et temanetale, scutagiis, geldis, danegeldis, hidagiis, assisis, essartis,

de operatione castellorum et pontium et parcharum, et wardepeni et de

averpeni et caragio et de hundredepeni et de thidingepeni, et de exer-

citibus et de summonitionibus et auxiliis Vicecomitum et servientium

suorum, et omnibus auxiliis et misericordia Comitatus et de franco plegio,

et quietas de omni teloneo et passagio et pontagio et pedagio et stallagio

et lestagio et de omni saeculari servitio et opere servili, et sicut gloriosus

rex Henricus avus patris mei et ipse pater mens illis concesserunt et

cartis suis confirmaverunt.^^

They tell no word of the real history of the hundred-pennies

other than that the kings of England were frequently granting

them away with other immunities at least from the time of

Henry I.^^

1- Plac. de Quo Warr., p. 495.

13 Cf. Malmeshury Register, i. 245-50, 331. Miss Bateson has commented on

the render of 'hundred-silver' here (ante, xxi. 719 ff.), and suggested that hun-